Местная администрация
Муниципального образования поселок Шушары

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«25» марта 2019 года 			  	                                № 12-р

Об отмене
распоряжения Местной
администрации Муниципального образования
поселок Шушары от 17.01.2014 № 11-р
«Об утверждении
Положения о внутреннем финансовом контроле»

В целях приведения нормативных правовых актов Местной администрации Муниципального образования поселок Шушары в соответствие с действующим законодательством,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Отменить распоряжение Местной администрации Муниципального образования поселок Шушары от 17.01.2014 № 11-р «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле».
2. Настоящее распоряжение разместить на сайте: мошушары.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Местной администрации
Муниципального образования
поселок Шушары 							         А.Л. Ворсин